
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 23 DNE 01.09.2006

Na podlagi 29.  člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93 in
dopolnitve), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00,
79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B) in 110. člena Statuta Občine Gornja
Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03, 83/03 in Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 21/06) je Občinski svet Občine Gornja
Radgona na svoji 28. redni seji, dne 24.08.2006 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu

 Občine Gornja Radgona za leto 2006

1. člen

V odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2006 (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 9/04 in 17/06) se spremeni druga točka
3. člena tako, da glasi:

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih:

v tisoč tolarjev
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2006

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)                                       2.045.040
TEKOČI PRIHODKI (70+71)                                                                    1.047.717

70 DAVČNI PRIHODKI                     792.563
700 Davki na dohodek in dobiček                      512.412
703 Davki na premoženje                                                                  190.061
704 Domači davki na blago in storitve                                             90.090
706 Drugi davki

71 NEDAVČNI PRIHODKI                                                                                         255.154
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja               130.918
711 Takse in pristojbine                                                                          3.095
712 Denarne kazni                                                                                    6.505
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                                        25.571
714 Drugi nedavčni prihodki                                                                89.065

72 KAPITALSKI PRIHODKI                                                                                         116.000
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                                 116.000
721 Prihodki od prodaje zalog
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolg. sredstev

73 PREJETE DONACIJE                                                                                                     /
730 Prejete donacije iz domačih virov
731 Prejete donacije iz tujine

74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                                                     881.323
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij       881.323

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                                              2.346.447
40 TEKOČI ODHODKI                                                                                                527.591

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                     149.677
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                            19.325
402 Izdatki za blago in storitve                                                        343.040
403 Plačila domačih obresti                                                                   6.300
409 Rezerve                                                                                                9.249

41 TEKOČI TRANSFERI                                                                                              671.979
410 Subvencije                                                                                         19.840
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom                         273.961
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                99.377

413 Drugi tekoči domači transferi                                                                     278.801
414 Tekoči transferi v tujino

42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                                                                    986.646
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                                      986.646

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                                                                 160.231
430 Investicijski transferi                                                                  160.231

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                                                                -      301.407
  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2006

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)                    6.000

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                            6.000
750 Prejeta vračila danih posojil                                                           6.000

              751 Prodaja kapitalskih deležev
              752 Kupnine iz naslova privatizacije

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV (440+441+442+443)                                                                             3.500

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽEV                                           3.500
440 Dana posojila                                                                                                 1.000
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb                            2.500
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih

osebah
                     javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
 SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)                             2.500

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2006

VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                                                                         170.000
50 ZADOLŽEVANJE                                                                                                     170.000

500 Domače zadolževanje                                                                                 170.000
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                                                                           12.857

55 ODPLAČILA DOLGA                                                                                                 12.857
550 Odplačila domačega dolga                                                                           12.857

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE)  SREDSTEV NA RAČUNIH
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                                                                                     -     141.764

X. NETO ZADOLŽEVANJE
 (VII.-VIII.)                          157.143

    STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA
        141.764

Posebni del proračuna je razdeljen na področja proračunske porabe, glavne programe
in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov.
Posebni del proračuna na ravni proračunskih postavk – podskupin kontov in načrta



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 23 DNE 01.09.2006 2

razvojnih programov in dopolnitev programa prodaje stvarnega premoženja sta prilogi
k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gornja Radgona: http://www.gor-
radgona.si.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona
– lokalni časopis Prepih.

Številka: 40302-2/2004
Datum:   25.08.2006

 ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA
            Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 12., 23. in 73. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/
02 in 8/03) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99,
104/00, 54/03, 83/03 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis
Prepih, št. 21/06) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji  28. seji dne
24.08.2006 sprejel

ODLOK
o lokacijskem načrtu za območje zdravstvene dejavnosti v Gornji Radgoni

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se sprejme lokacijski načrt za del območja mesta Gornja Radgona, ki
ga je izdelala ZEU - Družba za načrtovanje in inženiring d.o.o., M. Sobota pod št. LN-06/
06.

2. člen

Lokacijski načrt iz prvega člena določa ureditveno območje lokacijskega načrta,
umestitev načrtovanih ureditev v prostor, urbanistične in krajinske rešitve načrtovanih
ureditev, zasnovo projektnih rešitev gospodarske infrastrukture, rešitve in ukrepe za
varstvo okolja, ohranjanje narave ter rabo naravnih dobrin, rešitve in ukrepe za obrambo
in varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami, osnove za  parcelacijo, etapnost izvedbe,
obveznosti investitorjev in izvajalcev, začasno namembnost zemljišč in dopustna
odstopanja od predvidenih ureditev.

II. UREDITVENO OBMOČJE LOKACIJSKEGA NAČRTA

3. člen

Območje urejanja, za katerega se sprejema lokacijski načrt, je razvidno iz grafičnih
prilog ki so sestavni del lokacijskega načrta.
Območje lokacijskega načrta obsega parcele na katerih stoji objekt zdravstvenega
doma in parcele severno in zahodno od zdravstvenega doma, na katerih se nahajajo
opuščeni objekti. Meja območja poteka na vzhodu po zahodni strani Partizanske ceste
(zahodna meja parc. št. 1230/1 k.o. Gornja Radgona), na severu in zahodu je meja
območja vodno zemljišče potoka (južna in vzhodna meja parc.št. 1216/1 k.o. Gornja
Radgona), na jugu pa po južni meji Cankarjeve ceste (južna meja parc. št. 1231 k.o.
Gornja Radgona).
V območje obdelave se vključijo tudi deli obodnih parcel območja, na katera se bo
posegalo z izvedbo predvidenih cestnih in komunalnih priključkov za potrebe
funkcioniranja obravnavanega kompleksa.
Celotno območje meri skupaj 1,056 ha.

III. FUNKCIJE OBMOČJA S POGOJI ZA IZRABO ZEMLJIŠČA

4. člen

Vsi obstoječi objekti, ki se nahajajo na parcelah znotraj območja, na katerih je predvidena

gradnja novih objektov, se pred začetkom gradnje porušijo.

5. člen

Območje ostaja prvenstveno namenjeno zdravstveni in lekarniški dejavnosti. Znotraj
območja je možna tudi ureditev stanovanj ali mirnih poslovnih oz. storitvenih dejavnosti;
to je dejavnosti, ki ne bodo povzročale večjega hrupa znotraj območja, kot je predvideno
v 17. členu odloka.
Predvidena je gradnja dveh objektov:
objekt A - poslovni objekt namenjen lekarniški, zdravstveni ali drugi mirni poslovni
dejavnosti;
objekt B – poslovno-stanovanjski objekt, v katerem je možna ureditev stanovanja ali
mirne poslovne dejavnosti.

IV. URBANISTIČNO OBLIKOVANJE OBMOČJA IN ARHITEKTURNO
OBLIKOVANJE OBJEKTOV

6. člen

Znotraj območja je predvidena gradnja dveh objektov z naslednjimi omejitvami:
-  objekt A – velikosti 20 x 16 m; gradbena linija vzporedna z obstoječim objektom na
parceli, ki se v celoti poruši (vzporedna s cesto); enonadstropen objekt (P+1),
predvidena izvedba ravne strehe, oz. strehe z minimalnim naklonom strešine ki se skrije
za horizontalnim vencem, višina do venca strehe znaša max. 7 m.
-  objekt B – velikosti 14 x 12 m; gradbena linija vzporedna z obstoječim objektom na
parceli, ki se v celoti poruši; enonadstropen objekt (P+1) ali izvedbe enonadstropen z
mansardo (P+1+M), predvidena izvedba ravne strehe, oz. strehe z minimalnim
naklonom strešine, ki se skrije za horizontalnim vencem ali dvokapne strehe v naklonu
do 40°, višina do venca strehe znaša max. 7 m, oz. max. 5 m do kapne lege v primeru
izvedbe dvokapne strehe.

Predvidena postavitev in oblika objektov ter horizontalni in vertikalni gabariti objekta
so razvidni iz grafičnih prilog lokacijskega načrta.

7. člen

Ob objektih je predvidena primerna ureditev okolice na podlagi izvedbenih projektov.
Uredi se utrjeno parkirišče (asfaltirano ali tlakovano), ustrezni cestni dovozi, ter zunanje
površine namenjene uporabnikom objekta (zelenice, vrt).

V. ZASNOVA PROJEKTNIH REŠITEV GOSPODARSKE INFRASTRUKTURE

Splošni pogoji
8. člen

Infrastrukturne ureditve se morajo izvajati po grafični prilogi “Komunalne naprave” in
v skladu s smernicami in mnenji posameznih pristojnih služb k predmetnemu
lokacijskemu načrtu. Predvideni objekti se priključijo na komunalne vode, ki potekajo
v bližini njihovih lokacij. Novi komunalni vodi se morajo voditi po cestnem svetu, kjer je
to mogoče. Na posameznih odsekih se zgradijo vse komunalne naprave obenem, pred
dokončno ureditvijo cestišč. Komunalni vodi se polagajo podzemno. To določilo velja
tudi za obnovo. Odmiki med vodi različnih omrežij morajo ustrezati predpisom, če to ni
mogoče, se morajo izvesti predpisane zaščite.

Promet
9. člen

Pri ureditvi prometnih površin je potrebno upoštevati smernice in mnenja  posameznih
pristojnih služb (smernice Direkcije RS za ceste in smernice Občinske uprave Občine
Gornja Radgona), k predmetnemu lokacijskemu načrtu.
Predvidena je širitev ceste LZ 105250 in LK 105360 – Leninova ulica, za dvosmerni
promet do novega cestnega priključka – uvoza. Razširjena dvosmerna cesta do uvoza
bo min. širine 5 m. Od uvoza na obravnavano parcelo ostaja širina ceste in prometni
režim nespremenjen. Na desni strani razširjene ceste je (do uvoza) predvidena izvedba



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 23 DNE 01.09.2006 3

pločnika širine 1,2 m. Priključek na cesto (uvoza do predvidenih objektov) se izvede v
niveleti obstoječe ceste.
Ureditve predvidene s predmetnim lokacijskim načrtom z ničemer ne posegajo v
območje glavne ceste G1-3.
Prometni režim in predvidene nove ureditve znotraj obravnavanega območja (smeri
prometa, ureditev cestnih priključkov, parkirišč in dovozov) je prikazan v grafičnem
delu lokacijskega načrta.

Vodovod
10. člen

Na območju je predvidena izvedba vodovodnega priključka v skladu z določili upravljavca
in zgraditev vodovoda do predvidenih objektov. Predvidena je postavitev nadzemnih
hidrantov v skladu s požarnovarstvenimi predpisi.

Kanalizacija
11. člen

Fekalne vode iz predvidenih objektov se bodo zbirale v predvidenih vodotesnih
triprekatnih greznicah, ki se bosta periodično praznili. Po izgradnji kanalizacije in mestne
čistilne naprave se objekti priključijo na javni kanalizacijski sistem. Meteorne vode se
bodo odvajale preko obstoječega mestnega meteornega sistema. Padavinske vode s
parkirišč se morajo v meteorno kanalizacijo voditi preko lovilcev olj. Razširitev
kanalizacijskega omrežja in predvidene nove priključke je potrebno izvesti v skladu z
določili upravljavca.

Električno omrežje
12. člen

Predvidena je izvedba priključka na obstoječo transformatorsko postajo »TP GR Pri
šoli« in nizkonapetostnega razdelilnega kabelskega omrežja do predvidenih objektov.
Vsi priključki in druge predvidene ureditve (križanja vodov, zaščite) se morajo izvesti
pod pogoji upravljavca - »Elektro Maribor«.

Ogrevanje
13. člen

Za potrebe ogrevanja objektov se v prvi fazi izvedejo kotlovnice na kurilno olje ali
utekočinjeni naftni plin. V ta namen je predvidena postavitev ustreznih rezervoarjev. V
2. fazi – po izgradnji mestnega plinovodnega omrežja - je možna izvedba priključka na
plinovod.

Komunikacijsko omrežje (telefon, CATV)
14. člen

Predvidena je izvedba priključkov na obstoječa omrežja (Telekom in omrežje CATV), ki
potekajo ob robu območja, pod pogoji upravljavcev.

Deponije odpadkov
15. člen

Predvideno je ločeno zbiranje odpadkov. Prostor za odpadke se uredi v sklopu objekta
oz. funkcionalnega zemljišča posameznega objekta. Odvoz odpadkov se vrši v skladu
z občinskim odlokom.

VI. REŠITVE IN UKREPI ZA VARSTVO OKOLJA, VAROVANJE NARAVE, VARSTVO
KULTURNE DEDIŠČINE IN TRAJNOSTNO RABO NARAVNIH DOBRIN

Varstvo okolja
16. člen

V ureditvenem območju so predvidene dejavnosti s kapacitetami, za katere v skladu z
določili Uredbe o vrstah posegov v okolje, za katere je obvezna presoja vplivov na
okolje (Ur.l. RS, 66/96) ni potrebna presoja vplivov na okolje.

Hrup
17. člen

Znotraj območja, ki je namenjeno pretežno zdravstveni in stanovanjski dejavnosti se
izvaja III. stopnja varstva pred hrupom. Predvidene dejavnosti ne smejo povzročati hrupa,
ki bi presegal mejne dnevne (60 dbA) in nočne (50 dbA) ravni hrupa.

Varovanje narave in varstvo kulturne dediščine
18. člen

Ureditveno območje lokacijskega načrta je izven zavarovanih ali za zavarovanje
predlaganih območij varstva narave, v območju tudi ni območij ali objektov kulturne
dediščine, zato posebni ukrepi za varovanje narave in  varstvo kulturne dediščine niso
predvideni.

Požarna varnost
19. člen

V projektni dokumentaciji za posamezne objekte je v skladu z Zakonom o varstvu pred
požarom (Uradni list RS, št. 71/93, 87/01 in 110/02), potrebno izdelati oceno požarne
ogroženosti in študijo požarne varnosti za vsak posamezni objekt (v skladu z določili
Pravilnika o študiji požarne varnosti (Ur. l. RS, št. 28/05)).
Pri tem je treba zagotoviti:

- pogoje za varen umik ljudi in premoženja (do izdaje slovenskega predpisa
se pri načrtovanju upoštevajo ustrezne tehnične smernice primerljive tuje
države),

- potrebne odmike med objekti (požarna ločitev objektov) za zagotovitev
pogojev za omejevanje širjenja ognja ob požaru – smernice SZPV 204,

- urediti prometne in delovne površine za intervencijska vozila (SIST DIN
14090, površine za gasilce na zemljišču),

- zagotoviti vire za zadostno oskrbo z vodo za gašenje v skladu s Pravilnikom
o tehničnih normativih za hidrantno omrežje za gašenje požarov (Uradni
list SFRJ, št. 30/91),

- zagotoviti predpisane odmike med komunalnimi vodi,
- upoštevati požarna tveganja zaradi povečane možnosti nastanka požara

zaradi morebitne uporabe požarno nevarnih snovi in tehnoloških postopkov.

20. člen

Pri gradnji objekta namenjenega lekarniški dejavnosti in zunanjih ureditvah se morajo
urediti dostopi za invalidske vozičke.

21. člen

Znotraj območja lokacijskega načrta je dovoljeno postavljanje enostavnih objektov, v
skladu z določili Pravilnika o vrstah zahtevnih, manj zahtevnih in enostavnih objektov
o pogojih za gradnjo enostavnih objektov brez gradbenega dovoljenja in o vrstah del, ki
so v zvezi z objekti in pripadajočimi zemljišči (Uradni list RS, št. 114/03).

VII. ETAPE IZVAJANJA LOKACIJSKEGA NAČRTA

22. člen

Izvajanje lokacijskega načrta bo potekalo postopoma, v skladu z interesi investitorja.
Pred gradnjo objekta mora biti urejena zanj potrebna komunalna oprema. Hkrati z
objektom morajo biti urejene tudi vse predvidene zunanje ureditve ob objektu (dovozi,
dostopi, zelenice, parkirišča).

VIII. OBVEZNOSTI  INVESTITORJEV IN IZVAJALCEV PRI IZVAJANJU
LOKACIJSKEGA NAČRTA

23. člen

Pri izdelavi tehnične dokumentacije in izvedbi morata investitor in izvajalec natančno



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 23 DNE 01.09.2006 4

upoštevati določila lokacijskega načrta.
Investitor in izvajalci morajo vse predvidene posege izvesti tehnično neoporečno,
ekološko sprejemljivo, varno in ekonomsko opravičljivo, ter pri tem ne smejo poslabšati
razmer na sosednjih območjih.
Investitor in izvajalci predvidenih objektov in naprav morajo pri izdelavi izvedbene
dokumentacije in pri gradnji upoštevati smernice in mnenja pristojnih organov in
organizacij, ki so sestavni del lokacijskega načrta.

24. člen

Poleg zahtev iz drugih določb tega odloka morajo investitorji posegov v prostor in
izvajalci lokacijskega načrta upoštevati:
- plodno zemljo, ki bo odstranjena zaradi gradnje novih objektov, prometnih in

manipulacijskih površin, je treba  uporabiti za ureditev zelenih površin,
- odpraviti v najkrajšem možnem času vse morebitne škodljive posledice zaradi

gradnje,
- promet v času gradnje organizirati tako, da ne bo prihajalo do zastojev,
- evidentirati stanje obstoječe infrastrukture pred pričetkom gradnje,
- zagotoviti zavarovanje gradbišča.

IX. ODSTOPANJA
25. člen

Dovoljena so odstopanja ± 2.00 m od predvidenih tlorisnih dimenzij objektov.
Možna so tudi druga manjša odstopanja od predvidenih ureditev pod pogojem, da ni
ogrožena požarna, zdravstvena in ekološka varnost ljudi in objektov. V takih primerih
je potrebno z  ustrezno strokovno podlago preveriti smernice in mnenja k lokacijskemu
načrtu in pred izdajo dovoljenja za gradnjo pridobiti soglasja na projekte. Določbe tega
člena se nanašajo tudi na posege, ki niso bili predvideni in prikazani v grafičnih prilogah.

X. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

26. člen

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo pristojne inšpekcijske službe.

27. člen

Z uveljavitvijo tega odloka prenehajo veljati določila Odloka o ureditvenem načrtu
Gornja Radgona – mestno središče (Uradne objave, št. 32/87, 5/88 in 17/90,
Uradne objave Občine Gornja Radgona, št. 14/98, 17/98 in 23/99, Uradni list RS,
št. 69/02 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 10/
05), v delu območja, ki ga obravnava ta odlok. Območje je razvidno iz 3. člena tega
odloka.
Lokacijski načrt je stalno na vpogled na Občinski upravi Občine Gornja Radgona.

28. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, lokalni časopis Prepih.

Številka: 350-01/2006
Datum:   25.08.2006

                                                                                 ŽUPAN
                                                                OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                        Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah (Ur. list RS, št. 33/06
- ZJC-UPB1), drugega odstavka 18. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih
cest (Ur. list RS, št. 49/97) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Ur. list RS,
št. 44/99, 104/00, 54/03, 83/03 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni
časopis Prepih, št. 21/06) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 28. redni seji
dne 24.08.2006 sprejel

ODLOK
o kategorizaciji občinskih cest v občini Gornja Radgona

1.člen

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na
vrsto cestnega prometa, ki ga prevzemajo.

2.člen

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne
poti (s skrajšano oznako JP).

Lokalne ceste (v mestu Gornja Radgona) in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom se
razvrstijo v naslednje podkategorije:

- na zbirne mestne ceste ali zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ),
- na mestne ceste ali krajevne ceste (s skrajšano oznako LK).

3.člen

Lokalne ceste so:
- ceste med naselji v Občini Gornja Radgona in ceste med naselji v Občini

Gornja Radgona in naselji v sosednjih občinah,
- ceste v mestu Gornja Radgona in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom,

razvrščene v podkategorije.

4.člen

Lokalne ceste (LC) med naselji v občini Gornja Radgona ter med naselji v občini Gornja
Radgona in naselji v sosednjih občinah so:

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Ur. list RS, štev. 44/99, 104/
00, 54/2003, 83/2003 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis
Prepih, št. 21/06) in 31. člena Zakona o vrtcih (Ur. list RS, št. 100/2005 uradno
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Gornja Radgona, na 28. redni seji, dne
24.08.2006 sprejel naslednji

S K L E P
O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI EKONOMSKE CENE

I.  V sklepu Občinskega sveta Občine Gornja Radgona št. 64000-02/2005-103, z
dne 30.06.2005, objavljenega v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona lokalni
časopis Prepih št. 12, o določitvi ekonomske cene, se prva alinea prve točke spremeni
tako, da glasi:

Ekonomska cena za I. starostno obdobje znaša 106.855,00 sit.

Osnova za določitev plačila staršev za I. starostno obdobje je cena v višini 92.029,00
sit. Razliko v višini 14.826,00 sit do polne ekonomske cene za I. starostno obdobje,
ki znaša 106.855,00 sit krije občinski proračun. Vse ostale točke sklepa Občinskega
sveta Občine Gornja Radgona z dne 30.06.2005 ostajajo nespremenjene.

II.  Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona –
lokalni časopis Prepih, uporabljati pa se začne s 1. 9. 2006.

  Številka: 602-1/2006-103
    Datum:   25.08.2006

                             ŽUPAN
                                                                                          OBČINE GORNJA RADGONA

                                  Anton KAMPUŠ, l.r.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 23 DNE 01.09.2006 5

ŠT. CESTA ODSEK                         OPIS ZACODS KONODS DOLZODS   IVRC
1. 104010 104011 PLITVIČKI VRH-LEŠANE C G1-3 C 104030 2954 LC
2. 104010 104012 LEŠANE-NASOVA C 104030 C104020 1352 LC
3. 104010 104013 SP. NASOVA-JANHOVA-STOGOVCI C 104020 C R2-438 5131 LC
4. 104020 104021 ČRNCI- NASOVA-ZG. ŠČAVNICA C R2-438 C 203080 3894 LC
5. 104020 104022 ZG. ŠČAVNICA-LEŠANE-APAČE 2 O 203301 O 104031 130 LC
6. 104030 104031 SP. ŠČAVNICA-NASOVA-APAČE C G1-3 C R2-438 7620 LC
7. 104040 104041 SP. ŠČAVNICA-LASTOMERCI- IVANJŠEVCI-STAVEŠINCI-

OČESLAVCI-OKOSLAVCI C G1-3 C R3-714 10467 LC
8. 104050 104051 G.RADGINA.-NORIČKI VRH-  AŽENSKI VRH C 104060 C 104040 5777 LC
9. 104060 104061 G. RADGONA-ČREŠNJEVCI-

OREHOVCI-STAVEŠINSKI VRH C G1-3 C 104040 7698  LC
10. 104060 104062 SP. IVANJCI-COGETINCI C 104040 C 203270 2861 LC
11. 104070 104071 ČREŠNJEVCI-ZBIGOVCI-LASTOMERCI C 104060 C 104040 5073 LC
12. 104080 104081 NEGOVA-IVAJNŠEVCI C 203020 C 104040 2037 LC
13. 104080 104082 IVANJŠEVSKIVRH-OREHOVSKI  VRH-ZBIGOVCI C 104040 C 104070 3863 LC
14. 104080 104083 ZBIGOVCI-POLICE C 104070 C 104050 2839 LC
15. 104090 104091 RADVENCI-LASTOMERCI C 203020 C 104040 1094 LC
16. 104100 10 4101 ZAGAJSKI VRH C G1-3 C 203340 1868 LC
17. 104120 104121 OREHOVSKI VRH.-OREHOVCI C 104080 C 104060 1793 LC
18. 104120 104122 OREHOVCI-BORAČEVA C 104060 C 344020 911 LC
19. 104140 104141 PLITVIČKI VRH-PLITVICA-LUTVERCI C G1-3 C R2-438 4160 LC
20. 104150 104151 VRATJA VAS-VRATJI VRH C R2-438 C 303080 1640 LC
21. 104160 10 4161 G1-3-G. RADGONA-ČREŠNJEVCI C G1-3 C 104060 1265 LC
22. 203020 203021 BENEDIKT-IHOVA-NEGOVA-TROTKOVA C G1-3 C 203060 5779 LC
23. 203280 203281 ZG. ŠČAVNICA-GRABE-STOGOVCI C R3 730 C 104010 1275 LC
24. 203300 203301 ZG. ŠČAVNICA-SP-ŠČAVNICA C 104021 C 104030 1988 LC
25. 203340 203341 BENEDIKT-TRSTENIK-SP. ŠČAVNICA C 203060 C 203300 1379 LC
26. 203360 203361 BRENGOVA-OSEK-LOČKI VRH-NEGOVA C R2-439 C 203020 457 LC
27. 344020 344022 JANŽEV VRH-OČESLAVCI C 344010 C 104040 1451 LC
28. 388070 388071 GRABONOŠ-SP. IVANJCI C R3-714 C 104060 1577 LC
29. 388070 388072 SP. IVANJCI-NEGOVA C 104060 C 203020 3869 LC

ŠT. CESTA ODSEK                  OPIS ZACODS KONODS DOLZODS   IVRC
1. 105010 105011 G. RADGONA-GUBČEVA CESTA-

JURKOVIČEVA ULICA C G1-3 C 105020 1168  LZ
2. 105050 105051 G. RADGONA-CIRIL METODOVA ULICA-

LACKOVA ULICA C G1-110 C G1-110 583 LZ
3. 105070 105071 G. RADGONA-MAISTROV TRG C G1-3 C G2-110 302  LZ
4. 105080 105081 G. RADGONA-KOCLJEVA ULICA C 105130 C 105130 363 LZ
5. 105090 105091 G. RADGONA-105080-

CIRIL METODOVA CESTA C 105080 C 105050 478 LZ
6. 105130 10 5131 G. RADGONA-MLADINSKA ULICA C G1-3 C G1-110 74                          LZ
7. 105200 105201 G. RADGONA-PREŠERNOVA CESTA C 105240 C 105250 3 9 LZ
8. 105200 105202 G. RADGONA-DELAVSKA POT C 105250 C 104060 419                        LZ
9. 105240 105241 G. RADGONA-AVTOBUSNA POSTAJA C G1-3 C G1-3 152                        LZ
10. 105250 105251 G. RADGONA-VODOVODNA ULICA

PINTARIČEVA CESTA C G1-3 C 104060 836 LZ

B) Krajevne mestne ceste v mestu Gornja Radgona – (LK) -

ŠT. CESTA ODSEK                      OPIS ZACODS KONODS DOLZODS  IVRC
1. 105020 105021 G. RADGONA-GI-3-MIMO CERKVE S. PETER C G1-3 C 105070 180 LK
2. 105030 105031 G. RADGONA-GI-3-GRAJSKA CESTA-GRAD C G1-3 Z GRAD 728 LK
3. 105040 105041 G. RADGONA-ILIRSKA ULICA C 105030 Z HŠ 6 9 0 LK
4. 105060 105061 G. RADGONA-VRTNA ULICA C G1-110 C 105060 183 LK

                                                                                                                                                        5.člen

Lokalne ceste v mestu Gornja Radgona in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije so:
A) zbirne mestne ceste v mestu Gornja Radgona (LZ)
B) krajevne mestne ceste v mestu Gornja Radgona (LK)

A) Zbirne mestne ceste v mestu Gornja Radgona – (LZ) -



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 23 DNE 01.09.2006 6

5. 105100 105101 G. RADGONA-G2-110-
PROTI KERENČIČEVI ULICI-105070 C G1-110 C 15070 185 LK

6. 105110 105111 G. RADGONA-105090-
KOCLJEVA ULICA-105080 O 105091 C 105080 280  LK

7. 105120 105121 G. RADGONA-PORABSKA ULICA C 105130 C 105080 9 1 LK
8. 105140 105141 G. RADGONA-PROTI MAISTROV TRG C 105070 O 105101 108 LK
9. 105150 10 515 G. RADGONA-TRSTENJAKOVA ULICA-

VREČOVA ULICA C G1-3 C G1-3 31                          LK
10. 105160 10 5161 G. RADGONA-TRATE C 105090 Z HŠ 17 143 LK
11. 105170 105171G. RADGONA-MIKLOŠIČEVA ULICA C G1-3 Z HŠ 5 9 4 LK
12. 105180 105181 G. RADGONA-GASILSKA CESTA C G1-3 Z HŠ 4 198 LK
13. 105190 10 5191 G. RADGONA-ČREMOŠNIKOVA ULICA C 105030 Z HŠ 6 5 4 LK
14. 105210 105211 G. RADGONA-SIMONIČEV BREG C G1-3 Z HŠ 16 286 LK
15. 105220 105221 G. RADGONA-POKOPALIŠKA CESTA C G1-3 C 605200 598 LK
16. 105230 105231 G. RADGONA-ŠLEBINGERJAEV BREG C G1-3 C 105210 558 LK
17. 105260 105261  G. RADGONA-ULICA SILVIRE TOMAASSINI C 105200 C 105270 232 LK
18. 105270 105271 G. RADGONA-PRVOMAJSKA ULICA C 105200 C 105250 137 LK
19. 105280 105281 G. RADGONA-ULICA MOŠA PIJADE C 105270 C 105300 109 LK
20. 105280 105282 G. RADGONA-MALA ULICA C 105300 C 105250 9 5 LK
21. 105290 105291 G. RADGONA-PREČNA ULICA C 105300 C 105250 101 LK
22. 105300 105301 G. RADGONA-PRVOMAJSKA ULICA C 105200 C 105250 153 LK
23. 105310 105311 G. RADGONA-TRUBARJEVA ULICA C 105250 Z HŠ 7 106 LK
24. 105320 105321 G. RADGONA-ULICA MARIJE ROŽMAN C 104060 Z HŠ 10 143 LK
25. 105330 105331 G. RADGONA-KAJUHOVA ULICA C 104060 Z HŠ 5 147 LK
26. 105340 105341 G. RADGONA-ULICA OB PROGI C G1-3 Z HŠ 7 205 LK
27. 105350 105351 G. RADGONA-VAUPOTIČEVA ULICA C 105030 Z HŠ 5 7 6 LK
28. 105360 105361 G. RADGONA-PROTI VODOVODNI ULICI C 105250 C 105250 9 8 LK

6.člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so naslednje:

ŠT. CESTA ODSEK OPIS ZACODS KONODS DOLZODS IVRC
1. 604010 604011 VRATJA VAS-ZG. KONJIŠČE-RIBIŠKI DOM-

ZG. KONJIŠČ-PODGORJE C R2-438 C R2-438 3916 JP
2. 604020 604021 PODGORJE-ZG. KONJIŠČE C R2-438 C 604010 498 JP
3. 604030 604031 ZG. KONJIŠČE-PODGORJE C 604010 C 604010 849 JP
4. 604040 604041 PODGORJE-GASILSKI DOM C R2-438 C 604010 464 JP
5. 604040 604042 PODGORJE-DOMAČIJA DAJČMAN C 604010 C 604050 826 JP
6. 604050 604051 STOGOVCI-DOMAČIJA MOHORIČ-SP. KONJIŠČE C R2-438 C 604140 2621 JP
7. 604060 604061 DOMAČIJA LEBAR-ZG. KONJIŠČE-DOMAČIJA

ROMAVŠ-APAŠKO POLJE C 604010 C 604050 1345 JP
8. 604070 604071 PODGORJE-SP. KONJIŠČE C R2-438 C 604050 344 JP
9. 604080 604081 SP. KONJIŠČE-STOGOVCI C R2-438 C 604070 1079 JP
10. 604080 604082 SP. KONJIŠČE-DOMAČIJA BREZNIK C 604080 C 604110 459 JP
11. 604090 604091 DOMAČIJA MATOŠ-APAŠKO POLJE C 604050 C 604060 532 JP
12. 604110 604111 STOGOVCI C R2-438 Z HŠ 27a 1599 JP
13. 604120 604121 ŽIBERCI-DOMAČIJA LOVRENČIČ C 604140 Z HŠ 22 581 JP
14. 604130 604131 ŽIBERSKITRAVNIKI-DOMAČIJA HORVAT-

DOMAČIJA SOBOČAN C 604140 Z HŠ 53 597 JP
15. 604140 604141 ŽIBERCI-ŽIBERSKI TRAVNIKI-DOMAČIJA GANTAR C R2-438 C 604010 5116 JP
16. 604150 604151 APAČE-ŽEPOVSKI TRAVNIKI-SP. KONJIŠČE C R2-438 C 604140 4984 JP
17. 604170 604171 ŽIBERSKI TRAVNIKI C 604140 Z HŠ 91 337 JP
18. 604180 604181 ŽEPOVCI-MLINSKI POTOK-DOMAČIJA BLAŽIČ C 604200 O 604141 873 JP
19. 604190 604191 ŽIBERCI-DOMAČIJA HORVAT-ŽEPOVCI C 604140 C R2-438 801 JP
20. 604200 604201 ŽEPOVCI-ŽEPOVSKI TRAVNIKI-SP. KONJIŠČE C R2-438 C 604150 2455 JP
21. 604210 604211 DOMAČIJA NAJVIRT-MLINSKI POTOK-ŽEPOVSKI

TRAVNIKI-DOMAČIJA KOVAČIČ C 604200 C 604150 1574 JP
22. 604220 604221 ŽEPOVSKI TRAVNIKI-DOMAČIJA KOVAČIČ O 604211 Z HŠ 113 5 3 JP
23. 604220 604222 ŽEPOVSKI TRAVNIKI-DOMAČIJA LEBAR O 604201 Z HŠ 106 118 JP
24. 604230 604231 ČRNCI-MEINLOV GRAD-DOMAČIJA HLEK C R2-438 C 604150 492 JP
25. 604240 604241 DOMAČIJA REPALUKS-MIHOVSI-DOMAČIJA

MARKONJA-APAČE C 604150 C 604150 2855 JP
26. 604240 604242 CESTA PROTI POHODNIŠKEMU MOSTU C 604240 Z gozdna 317 JP
27. 604250 604251 ŽEPOVCI-DOMAČIJA SMRKE C 604200 Z HŠ 10 831 JP

ŠT. CESTA ODSEK OPIS ZACODS KONODS DOLZODS           IVRC



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 23 DNE 01.09.2006 7

28. 604260 604261 APAČE C R2-438 C 604150 143 JP
29. 604270 604271 SEGOVCI-DOMAČIJA STOKOVSKI C 604270 Z HŠ  4 156 JP
30. 604270 604272 SEGOVCI-DOMAČIJA SOVIČ C 604310 Z HŠ 17 107 JP
31. 604280 604281 APAČE-DOMAČIJA VUČKO C 604150 Z HŠ 156 186 JP
32. 604280 604282 APAČE-DOMAČIJA BALAŽIČ C 604150 Z HŠ 140 146 JP
33. 604280 604283 APAČE-DOMAČIJA SEMLER C 604150 Z HŠ 120 164 JP
34. 604280 604284 APAČE-MIMO DOMAČIJE AJLEC C 604150 C 604290 9 2 JP
35. 604290 604291 APAČE-MLINSKI POTOK C R2-438 Z HŠ 111 430 JP
36. 604300 604301 APAČE-APAŠKE NJIVE C 604310 Z VOD.Z. 640 JP
37. 604310 604311 SEGOVCI-SEGOVSKE NJIVE C R2-438 Z gozdna 1168 JP
38. 604320 604321 APAČE- MIMO DOMAČIJE MATIS C R2-438 C 604690 145 JP
39. 604320 604322 APAČE-DOMAČIJA KORELC C R2-438 Z HŠ 28 7 1 JP
40. 604330 604331 APAČE-DOMAČIJA SENEKOVIC C 104030 Z HŠ 70b 7 3 JP
41. 604340 604341 VRATJI VRH C R2-438 O 104151 646 JP
42. 604350 604351 VRATJI VRH-DOMAČIJA BAUMAN C R2-438 Z HŠ 19 599 JP
43. 604360 604361 VRATJA VAS-VRATJI VRH C R2-438 C R2-438 417 JP
44. 604380 604381 STOGOVCI-GRABE-POGLED-NOVI VRH C 104010 C 203080 3915 JP
45. 604380 604382 NOVI VRH-VRATJA VAS C 203080 C 604360 1475 JP
46. 604380 604383 VRATJA VAS-VRATJI VRH-DOMAČIJAČEH O 604382 Z HŠ 40 351 JP
47. 604390 604391 ŽIBERCI-VAS C R2-438 C 604540 285 JP
48. 604400 604401 PODGORJE-DOMAČIJA POHOREC-

DOMAČIJA DRVARIČ C R2-438 Z HŠ 20 470 JP
49. 604410 604411 NOVI VRH-OBČINSKA MEJA C 604380 C 203080 441 JP
50. 604420 604421 STOGOVCI-DOMAČIJA LORBEK-DOMAČIJA

BARBIČ-POGLED C 104010 Z HŠ 14 1028 JP
51. 604420 604422 DOMAČIJA LORBEK-DOMAČIJA TUH-

DOMAČIJA OMAHEN C 604420 Z HŠ 2 341 JP
52. 604450 604451 GORNJE GRABE-GRABE O 203281 Z HŠ 40 9 7 JP
53. 604450 604452 GRABE - DOMAČIJA VAJNHANDL C 604380 Z HŠ 32 853 JP
54. 604450 604453 GRABE - DOMAČIJA LAH O 604381 Z HŠ 50 112 JP
55. 604450 604454 GRABE - DOMAČIJA BELINA O 104013 Z HŠ 12 311 JP
56. 604460 604461 SEGOVCI-ČRPALIŠČE Z ČRPALI Z STUDEN 725 JP
57. 604470 604471 STOGOVCI C R2-438 C 104010 609 JP
58. 604470 604472 STOGOVCI - DOMAČIJA SOBOČAN C R2-438 Z HŠ 35 152 JP
59. 604480 604481 ŽEPOVCI-DOMAČIJA KRANCBINNDER C R2-438 Z HŠ 55 8 5 JP
60. 604480 604482 ŽEPOVCI-DOMAČIJA PETERNEL O 604481 Z HŠ 56 2 3 JP
61. 604500 604501 GRABE-JANHOVCSKO POLJE C 203280 C 203280 1798 JP
62. 604500 604502 GRABE-DOMAČIJA SENEKOVIČ O 604501 Z HŠ 7 175 JP
63. 604520 604521 DROBTINCI-DOMAČIJA DOBRAVC C R2-438 C 104010 1273 JP
64. 604530 604531 DROBTINCI-ŽIBERCI C 604520 C 604540 651 JP
65. 604540 604541 ŽIBERCI-APAŠKO POLJE C R2-438 C 604550 1077 JP
66. 604540 604542 APAŠKO POLJE-ŽEPOVCI C 604550 C 604590 693 JP
67. 604550 604551 ŽEPOVCI-APAŠKO POLJE-JANHOVSKO POLJE C R2-438 C 104010 2047 JP
68. 604560 604561 ŽEPOVCI-(CRKVENA)KAPELA C R2-438 Z HŠ 48 173 JP
69. 604560 604562 ŽEPOVCI-(CERKVENA)KAPELA O 604561 Z HŠ 52 131 JP
70. 604560 604563 ŽEPOVCI-(CERKVENA)KAPELA O 604562 Z HŠ 54 6 8 JP
71. 604560 604564 ŽEPOVCI-DOMAČIJA SEDEJ O 604561 Z HŠ 46 9 5 JP
72. 604560 604565 ŽEPOVCI-DOMAČIJA LUNDER O 604561 Z HŠ 46 157 JP
73. 604570 604571 ŽEPOVCI-GASILSKI DOM C 604580 Z HŠ 43 119 JP
74. 604570 604572 ŽEPOVCI-GASILSKI DOM C 604570 Z HŠ 45 133 JP
75. 604570 604573 ŽEPOVCI-GASILSKI DOM C 604570 Z HŠ 44 5 6 JP
76. 604570 604574 ŽEPOVCI-GASILSKI DOM C 604570 Z HŠ 42 9 3 JP
77. 604580 604581 ŽEPOVCI-GASILSKI DOM C R2-438 C 604590 282 JP
78. 604580 604582 ŽEPOVCI-MAHOVCI C 604590 C 604600 969 JP
79. 604590 604591 ŽEPOVCI-MAHOVCI C R2-438 C 104020 1614 JP
80. 604600 604601 ČRNCI-MAHOVCI C R2-438 C 604590 932 JP
81. 604610 604611 NASOVA-DOMAČIJA MARKO-

DOMAČIJA HOLCAPFEL C 104020 Z HŠ 49 984 JP
82. 604610 604612 NASOVA-DOMAČIJA PEKLAR C 604610 Z HŠ 36 154 JP
83. 604620 604621 ČRNCI-MAHOVCI C 104020 C 604600 451 JP
84. 604620 604622 MAHOVCI-DOMAČIJA ŠČAP C 604600 C 604580 435 JP
85. 604630 604631 ČRNCI-KK G. RADGONA C 104020 Z HŠ 3 194 JP
86. 604640 604641 ČRNCI-APAŠKO POLJE C 104020 Z HŠ 16 158 JP
87. 604650 604651 ČRNCI C R2-438 Z HŠ 72 7 8 JP
88. 604660 604661 ČRNCI-LISIČJA LUKNJA-ARDA C 104020 C 104030 1607 JP
89. 604660 604662 ČRNCI-DOMAČIJA TRATNIK-LISIČJA LUKNJA C 604660 Z HŠ 43 223 JP

ŠT. CESTA   ODSEK OPIS  ZACODS                KONODS                 DOLZOD             IVRC



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 23 DNE 01.09.2006 8

90. 604680 604681 SP. NASOVA-NASOVA C 104020 C 104030 1460 JP
91. 604690 604691 APAČE-KK G. RADGONA-APAČE C R2-438 C 104030 698 JP
92. 604700 604701 R2-438-APAČE-604801 C R2-438 C 604080 129 JP
93. 604710 604711 DOMAČIJA FAJLER-DOMAČIJA KUZMIČ-

DOMAČIJA ŠTAJER C 104030 Z HŠ. 44 470 JP
94. 604720 604721 PLITVICA-DOMAČIJA KURI O 104141 Z HŠ 19 158 JP
95. 604730 604731 LEŠANE-PLITVIČKI VRH C 104140 C 104030 2656 JP
96. 604740 604741 ARDA-DOMAČIJA DAMIŠ-DOMAČIJA

KOČAR-PLITVICA C 104030 C 604800 2272 JP
97. 604750 604751 ARDA-LEŠANE C 604740 C 604730 672 JP
98. 604760 604761 G. RADGONA-SIMONIČEV BREG-DOMAČIJA PETEK O 105211 Z HŠ 28 197 JP
99. 604770 604771 G. RADGONA-STRMA ULICA C G1-3 Z HŠ 9 118 JP
100. 604780 604781 G. RADGONA-GORKEGA ULICA C 105230 Z HŠ 6 9 7 JP
101. 604790 604791 SP. ŠČAVNICA-PLITVIČKI VRH C G1-3 C 104010 1328 JP
102. 604790 604792 PLITVIČKI VRH C 104010 C 604730 688 JP
103. 604790 604793 PLITVIČKI VRH-PLITVICA C 604730 C 604820 893 JP
104. 604800 604801 APAČE-SEGOVCI C R2-438 C 604840 817 JP
105. 604800 604802 MALI SEGOVCI - PLITVICA C 604840 O 104141 1981 JP
106. 604800 604803 MALI SEGOVCI-APAŠKO POLJE O 604802 Z HŠ 57 320 JP
107. 604810 604811 GRAJSKA C- DOMAČIJA ROŽMAN C 105030 Z HŠ 21 5 0 JP
108. 604820 604821 PLITVICA O 104141 O 104141 294 JP
109. 604820 604822 PLITVICA-DOMAČIJA HAJDNER O 604821 Z HŠ 29 239 JP
110. 604830 604831 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA PLOJ C 203300 Z HŠ 91 222 JP
111. 604830 604832 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA CVEK C 203300 Z HŠ 90 285 JP
112. 604830 604833 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA LAZAR C 203300 Z HŠ 85 207 JP
113. 604830 604834 SP. ŠČAVNICA- DOMAČIJA LUBEC C 203300 Z HŠ 84 233 JP
114. 604830 604835 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA KAVČIČ O 203301 Z HŠ 83 258 JP
115. 604840 604841 SEGOVCI-APAŠKO POLJE-LUTVERCI C R2-438 O 104141 2021 JP
116. 604860 604861 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA VALNER C 203340 Z HŠ 95 299 JP
117. 604860 604862 SP. ŠČAVNICA DOMAČIJA FICKO O 203341 Z HŠ 98 314 JP
118. 604860 604863 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA GOLOB C 203340 Z HŠ 86 438 JP
119. 604870 604871 LUTVERCI C R2-438 C 604810 308 JP
120. 604880 604881 LOMANOŠE-MLAČINE-LUTVERCI C G1-3 C 104140 1494 JP
121. 604890 604891 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA ŽAGAR-

DOMAČIJA-PINTARI C 104030 C 203300 1091 JP
122. 604900 604901 DOMAČIJA PINTARIČ-DOMAČIJA ERNST O 203301 O 704811 895 JP
123. 604910 604911 SP. ŠČAVNICA-PLITVIČKI VRH C 104030 Z HŠ 7 509 JP
124. 604920 604921 G. RADGONA-ŠLEBINGERJEV BREG C 105230 Z HŠ 27 163 JP
125. 604930 604931 DOMAČIJA ČEH-DOMAČIJA JAKOPEC O 203341 O 704811 432 JP
126. 604940 604941 G. RADGONA-ROZMANOVA ULICA C 105230 Z HŠ 3 9 1 JP
127. 604950 604951 G. RADGONA-LACKOVA ULICA C 105050 Z HŠ 9 6 4 JP
128. 604960 604961 G. RADGONA-STOLPNICA-BLOKI C 105060 Z HŠ 36 195 JP
129. 604970 604971 G. RADGONA-ČREMOŠNIKOVA ULICA C 105020 C 105190 327 JP
130. 604980 604981 ZAGAJSKI VRH C 203340 C 104100 434 JP
131. 604980 604982 ZAGAJSKI VRH-DOMAČIJA REP O 604981 Z HŠ 25 8 8 JP
132. 604990 604991 105060-VRTNA ULICA C 105060 Z HŠ 10 6 9 JP
133. 605000 605001 POLICE-MIMO DOMAČIJE BRAČKO-VILA C 605190 C 605190 414 JP
134. 605010 605011 TRATE-VISOKOVODNI NASIP MURA C 105090 Z HŠ 17 231 JP
135. 605020 605021 G. RADGONA-MIMO HIPODROMA C 105130 Z HIPODR 404 JP
136. 605030 605031  G. RADGONA-ULICA SILVIRE TOMASSINI C 105261 Z HŠ 10 6 7 JP
137. 605030 605032 G. RADGONA-ULICA SILVIRE TOMASSINI-

DOMAČIJA BREZNIK O 105261 Z HŠ 14 2 9 JP
138. 605040 605041 G. RADGONA-VODNIKOVA ULICA C 105150 Z HŠ 6 8 1 JP
139. 605050 605051 G. RADGONA-TRSTENJAKOVA ULICA C 105150 Z HŠ 8 114 JP
140. 605060 605061 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA ŠTOLCL-

DOMAČIJA KOCBEK C 104030 C 604790 667 JP
141. 605070 605071 ZAGAJSKI VRH-DOMAČIJA KOLAR-

DOMAČIJA SENEKOVIČ C G1-3 C 203020 850 JP
142. 605080 605081 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA HAJDINJAK C G1-3 C 104040 1703 JP
143. 605090 605091 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA RAJH C 104040 C 104040 399 JP
144. 605090 605092 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA KLEMENČIČ C 104040 Z HŠ 36 197 JP
145. 605090 605093 ST. ŠOLA-MIMO DOMAČIJA ZADRAVEC O 104040 Z HŠ 34 257 JP
146. 605090 605094 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA SIRNIK C 104040 Z HŠ 40 219 JP
147. 605100 605101 SP. ŠČAVNICA-AŽENCI-POLICE C 104040 C 605410 2311 JP
148. 605110 605111 SP. ŠČAVNICA-POLICE C 104050 Z HŠ 50 427 JP
149. 605120 605121 PLITVIČKI VRH-DOMAČIJA MAUKO C G1-3 C 605130 614 JP

ŠT. CESTA   ODSEK OPIS  ZACODS                KONODS                 DOLZOD             IVRC



150. 605130 605131 PLITVIČKI VRH-DOMAČIJA FRAS C G1-3 C 605140 904 JP
151. 605140 605141 PLITVIČKI VRH-DOMAČIJA MISJA C G1-3 Z HŠ 25 1100 JP
152. 605140 605142 605140-PLITVIČKI VRH-KUKOVEC C 605140 Z HŠ 19 134 JP
153. 605150 605151 LOMANOŠE-POLICE C G1-3 C 605240 1646 JP
154. 605160 605161 PLITVIČKI VRH-DOMAČIJA CAF C 605170 C 605150 706 JP
155. 605170 605171 PLITVIČKI VRH-DOMAČIJA FARIČ C 104050 Z HŠ 49 1178 JP
156. 605180 605181 POLICE-DOMAČIJA AVGUŠTIN C 605240 Z HŠ 26 9 9 JP
157. 605180 605182 POLICE-DOMAČIJA HAMLER C 605240 Z HŠ 29 214 JP
158. 605180 605183 POLICE-DOMAČIJA HORVAT C 605240 Z HŠ 34 109 JP
159. 605180 605184 POLICE-DOMAČIJA HAMLER C 605240 Z HŠ 20 153 JP
160. 605180 605185 POLICE-DOMAČIJA KLEMENČIČ C 605240 Z HŠ 6 394 JP
161. 605180 605186 POLICE-DOMAČIJA SRT C 605180 Z HŠ 4 114 JP
162. 605190 605191 POLICE-KODELIČEV BREG-POLIČKI VRH C 605240 C 605150 561 JP
163. 605200 605201 PODGRAD-HERCEGOVŠČAK-G. RADGONA O 105201 Z HŠ 48 2303 JP
164. 605210 605211 G. RADGONA-HERCEGOVŠČAK-

DOMAČIJA ZEMLJIČ C 605200 Z HŠ 21 400 JP
165. 605220 605221 G. RADGONA-HERCEGOVŠČAK-DOMAČIJA HALEC C 605200 Z HŠ 50 855 JP
166. 605230 605231 HERCEGOVŠČAK-DOMAČIJA ŠVAB C 605200 Z HŠ 31 258 JP
167. 605240 605241 POLICE-G. RADGONA C 104050 C 605200 2379 JP
168. 605260 605261 POLICE-DOMAČIJA ROPOŠA-

DOMAČIJA VOGRINEC C 605410 Z HŠ 121 676 JP
169. 605260 605262 POLICE-DOMAČIJA ROPOŠA-DOMAČIJA VAJS C 605260 Z HŠ 118 169 JP
170. 605270 605271 NEGOVA-DOMAČIJA MARUŠIČ O 605791 Z HŠ 116 348 JP
171. 605270 605272 NEGOVA-DOMAČIJA KLOBASA O 605271 Z HŠ 114 284 JP
172. 605280 605281 ČREŠNJEVCI - POLICE C 104050 O 104083 1914 JP
173. 605280 605282 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA HABJ-DOMAČIJA-BREZNIK C 605280 Z HŠ 224 250 JP
174. 605290 605291 POLICE - ČREŠNJEVCI C 605280 O 605331 312 JP
175. 605300 605301 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA HAMLER-RAUTER C 605310 Z HŠ 195 171 JP
176. 605300 605302 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA SOVEC C 605310 Z HŠ 199 162 JP
177. 605310 605311 ČREŠNJEVCI-POLICE C 104070 C 104080 1648 JP
178. 605320 605321 ČREŠNJEVCI C 104070 C 605310 976 JP
179. 605330 605331 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA ŠTRAKL-

DOMAČIJAHAMLER C 605310 Z HŠ 210 478 JP
180. 605340 605341 LASTOMERCI-DOMAČIJA LEŠNIK C 104070 Z HŠ 7 581 JP
181. 605340 605342 ZBIGOVCI-DOMAČIJA BALAŽIČ C 104070 Z HŠ 40 193 JP
182. 605360 605361 ZBIGOVCI-DOMAČIJA PAJEK C 605440 C 605470 121 JP
183. 605370 605371 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA ZEMLJIČ C 605360 Z HŠ 173 622 JP
184. 605380 605381 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA BRUNČIČ C 104070 Z HŠ 180 407 JP
185. 605380 605382 ZBIGOVCI-DOMAČIJA KOTNIK C 605380 Z HŠ 181 270 JP
186. 605390 605391 POLICE-DOMAČIJA JAUŠOVEC C 104080 Z HŠ 76 358 JP
187. 605400 605401 POLICE-DOMAČIJA PALUC C 605410 Z HŠ 129 189 JP
188. 605400 605402 POLICE-DOMAČIJA VUČINA C 605410 Z HŠ 132 9 9 JP
189. 605400 605403 POLICE-DOMAČIJA FINSTER C 605400 Z HŠ 133 9 5 JP
190. 605410 605411 POLICE-SP. ŠČAVNICA C 104080 C 104040 3017 JP
191. 605420 605421 POLICE-ZOMAROV BREG C 104050 C 605150 573 JP
192. 605430 605431 POLIČKI LES-POLICE C 104050 C 605420 855 JP
193. 605440 605441 LASTOMERCI-605410 C 605470 C 605410 969 JP
194. 605450 605451 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA ČREŠNJAR C 605440 Z HŠ 64 4 2 JP
195. 605460 605461 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA GERATIČ C 605440 Z HŠ 20 461 JP
196. 605470 605471 POLICE-ZBIGOVCI C 104080 Z HŠ 31 2083 JP
197. 605490 605491 LASTOMERCI-ZBIGOVCI C 104040 C 605470 1745 JP
198. 605500 605501 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA FLAJSINGER C 104060 Z HŠ 13 159 JP
199. 605500 605502 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA JANČAR C 104060 Z HŠ 17 156 JP
200. 605500 605503 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA VOLF C 605500 Z HŠ 33 307 JP
201. 605500 605504 ČREŠNJEVCIDOMAČIJA DROBEC C 104060 Z HŠ 111 111 JP
202. 605500 605505 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA ROZMAN C 104060 Z HŠ 103 9 5 JP
203. 605500 605506 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA ISKRA C 104060 Z HŠ 40 211 JP
204. 605500 605507 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA LIPIČ C 605500 Z HŠ 60A 107 JP
205. 605500 605508 ČREŠNJEVCI-605506 C 104070 C 605500 326 JP
206. 605510 605511 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA SOTLAR C 104070 Z HŠ 2 337 JP
207. 605520 605521 OREHOVSKI VRH-ČREŠNJEVCI C 104120 C 104070 1951 JP
208. 605530 605531 ČREŠNJEVCI-KK G. RADGONA C 104060 C 605520 800 JP
209. 605540 605541 ČREŠNJEVCI C 104060 C 605550 734 JP
210. 605550 605551 DOMAČIJA KREMPL-ČREŠNJEVCI O 104121 O 605531 1168 JP
211. 605560 605561 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA ČREŠNAR C 605550 C 605500 159 JP

 ŠT. CESTA   ODSEK OPIS  ZACODS                KONODS                 DOLZOD             IVRC

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 23 DNE 01.09.2006 9



212. 605570 605571 OREHOVCI-FORJANIČ C 605500 Z HŠ 15 287 JP
213. 605570 605572 OREHOVSKI VRH-DOMAČIJA KREFT O 104121 Z HŠ 2 239 JP
214. 605580 605581 PTUJSKA CESTA-DOMAČIJA TRSTENJAK C 104120 Z HŠ 45 309 JP
215. 605590 605591 OREHOVSKI VRH-DOMAČIJA SEGERI C 104080 Z HŠ 7 144 JP
216. 605590 605592 OREHOVSKI VRH-DOMAČIJA TRSTENJAK C 104080 Z HŠ 8 330 JP
217. 605600 605601 OREHOVCI O 104061 Z HŠ 46c 467 JP
218. 605600 605602 PTUJSKA CESTA-PIZZERIJA KOSTANJ O 104061 Z HŠ 46b 205 JP
219. 605610 605611 PTUJSKA CESTA C 104060 C 605620 245 JP
220. 605620 605621 PTUJSKA CESTA-STAVEŠINSKI VRH-STAVEŠINCI C 104060 C 104040 4338 JP
221. 605620 605622 STAVEŠINCI C 104040 O 104062 1021 JP
222. 605630 605631 PTUJSKA C.-DOMAČIJA JAUŠOVEC C 605620 Z HŠ 25 381 JP
223. 605640 605641 ROMOŠCI-RODMOŠCI C 104080 C 104040 2380 JP
224. 605640 605642 RODMOŠKI VRH-FICKO C 605640 Z HŠ 17 265 JP
225. 605650 605651 IVANJŠEVSKI VRH C 104040 C 104080 1200 JP
226. 605660 605661 IVANJŠEVSKI VRH-DOMAČIJA ROVTAR-KRIŽA O 140082 Z HŠ 35 282 JP
227. 605670 605671 IVANJŠEVSKI VRH C 104080 C 605680 706 JP
228. 605680 605681 IVAJNŠEVCI-IVAJNŠEVSKI VRH C 104040 O 104082 1274 JP
229. 605680 605682 IVANJŠEVSKI VRH-DOMAČIJA KOLAR O 104082 Z HŠ 61 169 JP
230. 605690 605691 IVANJŠEVCI-IVANJŠEVSKI VRH-DOMAČIJA FIŠER C 104040 Z gozdna 1353 JP
231. 605700 605701 STAVEŠINSKI VRH-DOMAČIJA FEKONJA C 605620 Z HŠ 31 261 JP
232. 605710 605711 STAVEŠINSKI VRH-STAVEŠINCI C 605620 C 104040 1153 JP
233. 605710 605712 STAVEŠINSKI VRH-DOMAČIJA LJUBEC O 605711 Z HŠ 2a 296 JP
234. 605720 605721 STAVEŠINSKI VRH-STAVEŠINCI C 605620 C 104040 560 JP
235. 605730 605731 RADVENCI-DOMAČIJA ROLEC C 203020 Z HŠ 2 461 JP
236. 605740 605741 RADVENCI-RADVENSKI VRH-DOMAČIJA PINTARIČ O 203021 Z HŠ 14 680 JP
237. 605740 605742 RADVENCI-DOMAČIJA KERNDL O 605741 Z HŠ 15 159 JP
238. 605740 605743 RADVENCI-DOMAČIJA VRBNJAK O 605741 Z HŠ 10 183 JP
239. 605750 605751 RADVENCI-DOMAČIJA KOZAR O 203021 O 606071 508 JP
240. 605760 605761 LOKAVCI - DOMAČIJA VERBOŠT C 605780 Z HŠ 26 389 JP
241. 605770 605771 RADVENCI-DOMAČIJA KOZAR C 203020 Z HŠ 4 251 JP
242. 605770 605772 RADVENCI-DOMAČIJA ŠERUGA C 203020 Z HŠ 3A 113 JP
243. 605780 605781 LOKAVCI C 203020 C 605790 2320 JP
244. 605780 605782 605780-LOKAVCI-DOMAČIJA VUK C 605780 Z HŠ 18 181 JP
245. 605790 605791 NEGOVA-LOKAVCI C 605820 C 203340 2445 JP
256. 605800 605801 605780-LOKAVSKA SLATINA C 605780 C 605790 611 JP
247. 605800 605802 605790-DOMAČIJA JUŠNIK C 605790 C 605840 412 JP
248. 605820 605821 LOKAVCI-NEGOVSKI VRH C 203020 C 605830 2204 JP
249. 605830 605831 LOČJAK-NEGOVSKI VRH C 605880 C 605820 414 JP
250. 605830 605832 NEGOVSKI VRH-DOMAČIJA DOKEL-

DOMAČIJA ZORMAN-NEGOVSKI VRH C 605820 C 605840 1114 JP
251. 605840 605841 NEGOVA-DOMAČIJA KLOBASA-

NEGOVSKA VAS-NEGOVSKI VRH C 605820 C 605790 2257 JP
252. 605850 605851 NEGOVOVSKA VAS-NEGOVSKI VRH O 605841 Z HŠ 118 184 JP
253. 605860 605861 NEGOVSKA VAS-DOMAČIJA LONČARIČ C 605820 Z HŠ 94 723 JP
254. 605870 605871 LEŠANE-DOMAČIJA BREZNIK C 104010 Z HŠ 33 178 JP
255. 605880 605881 LOČKI VRH-DOMAČIJA KLOBASA C 203020 Z HŠ 75 620 JP
256. 605890 605891 605880-LOČKI VRH-DOMAČIJA ŽIŽEK C 605880 Z HŠ 71 223 JP
257. 605900 605901 NEGOVA-DOMAČIJA BRAČKO C 605910 Z HŠ 50 249 JP
258. 605910 605911 NEGOVSKA VAS-MUJKOVEC C 605820 C 203020 775 JP
259. 605930 605931 NEGOVA C 388070 C 605940 253 JP
260. 605930 605932 NEGOVA CENTER-GRADIŠČAJ O 605931 Z HŠ 9 9 JP
261. 605940 605941 NEGOVA - DO GOZDA O 203021 Z HŠ 33 564 JP
262. 605940 605942 NEGOVA-HALUŽNICA-KUNOVA 1 Z GC Z HŠ 1 832 JP
263. 605970 605971 G. RADGONA-MIMO POKOPALIŠČA C 105220 O 605201 204 JP
264. 606000 606001 POLICE-DOMAČIJA KOROŠEC C 104050 Z HŠ 16A 142 JP
265. 606000 606002 POLICE-DOMAČIJA KOVAČIČ C 104050 Z HŠ 106 655 JP
266. 606000 606003 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA KRALJ C 104050 Z HŠ 215 400 JP
267. 606000 606004 NORIČKI VRH-DOMAČIJA KOLARIČ C 104050 Z HŠ 35 8 5 JP
268. 606000 606005 ČREŠNEJVCI-DOMAČIJA TRPLAN C 104050 Z HŠ 229 567 JP
269. 606000 606006 G .RADGONA-DOMAČIJA AUGUŠTIN C 104050 Z HŠ 25 495 JP
270. 606020 606021 388072-IVANJSKI VRH-DOMAČIJA ZORKO O 388072 Z HŠ 3 566 JP
271. 606020 606022 NEGOVSKO JEZERO C 606030 Z GOZD C 108 JP
272. 606030 606031 606020-IVANJSKI VRH-OBČINSKA MEJA LENART O 606021 C 703500 890 JP
273. 606040 606041 104062-SP. IVANJCI-DOMAČIJA KAPUN-

KONTAROVCI-OBČINSKA MEJACERKVENJAK C 104060 C 703500 982 JP

ŠT. CESTA   ODSEK OPIS  ZACODS                KONODS                 DOLZOD             IVRC

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 23 DNE 01.09.2006 10



274. 606050 606051 606040-KONTAROVCI- DOMAČIJA KUKOVEC C 606040 Z HŠ 1 368 JP
275. 606050 606052 606040-KONTAROVCI-DOMAČIJA HELIN C 606040 Z HŠ 1 324 JP
276. 606060 606061 POLICE-DOMAČIJA MULEC C 605240 C 606060 136 JP
277. 606060 606062 POLICE-DOMAČIJA PRAJNDL-STRANŠAK Z HŠ 91 Z HŠ 46 253 JP
278. 606070 606071 RADVENCI-IVANJŠEVCI C 203020 C 104080 2580 JP
279. 606080 606081 606070-DOMAČIJA CETEL-

DOMAČIJA KAVČIČ-606090 C 606070 C 606090 1156 JP
280. 606080 606082 RADVENCI-DOMAČIJA KRAMBERBER C 606080 Z HŠ 40A 129 JP
281. 606090 606091 PIŠOVSKI VRH-LOKAVCI-DOBRAVA O 203021 Z HŠ 47 946 JP
282. 606090 606092 NEGOVA-PIŠOVSKI VRH-DOMAČIJA CELCAR C 606090 Z HŠ 4 301 JP
283. 606100 606101 IVANJŠEVCI-G. IVANJCI C 104080 C 104040 2403 JP
284. 606100 606102 606100-G. IVANJCI-DOMAČIJA KOLMAN C 606100 Z HŠ 18 225 JP
285. 606100 606103 606110-G.IVANJCI.-DOMAČIJA BREZNIK O 606101 Z HŠ 17 278 JP
286. 606120 606121 KUNOVSKA DOBRAVA-MALA KUNOVA O 388072 O 703501 2161 JP
287. 606120 606122 KUNOVA-DOMAČIJA FERENČAK O 606121 Z HŠ 7 401 JP
288. 606120 606123 605980-KUNOVA-DOMAČIJA ZOREC O 606122 Z HŠ 5 101 JP
289. 606120 606124 605970-DOMAČIJA DOMAČIJA ROJS O 606121 Z HŠ 16 185 JP
290. 606120 606125 605970-DOMAČIJA ROŽMAN O 606121 Z HŠ 23 215 JP
291. 606120 606126 KUNOVA-DOMAČIJA RAJŠP O 606122 Z HŠ 30 310 JP
292. 606140 606141 SP. IVANJCI-DOMAČIJA VIVOD-COGETINSKI POTOK C 104060 Z POTOK 350 JP
293. 606150 606151 SP. IVANJCI-DOMAČIJA BRAČKO C 388070 Z HŠ 24 464 JP
294. 606160 606161 388071-SP. IVANJCI-DOMAČIJA FLAJSINGER O 388071 Z HŠ 31 374 JP
295. 606160 606162 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA HODEJ O 388071 Z reka Š 482 JP
296. 606180 606181 OČESLAVCI-DOMAČIJA KRIŽAN C 104040 Z HŠ 4 9 3 JP
297. 606180 606182 OČESLAVCI-SLATINA C 104040 Z SALTIN 148 JP
298. 606190 606191 OČESLAVCI-DOMAČIJA ŠTEFAN C 104040 Z HŠ 15 649 JP
299. 606190 606192 606190-OČESLAVCI- DOMAČIJA KLEMENČIČ C 606190 Z HŠ 13 163 JP
300. 606200 606201 OČESLAVCI-OČESLAVSKI VRH-

OBČINSKA MEJA RADENCI C 344020 Z OBČINS 1005 JP
301. 606210 606211 DOMAČIJA ŠTEFANEC-OREHOVSKI VRH O 605521 O 605551 315 JP
302. 606210 606212 DOMAČIJA ŠTRAKL-ČREŠNJEVCI O 605521 O 605551 404 JP
303. 606230 606231 G1-3-MELE NASELJE C G1-3 C 606240 248 JP
304. 606240 606241 G1-3-MELE-REKA MURA C G1-3 Z MURA 929 JP
305. 606250 606251 G1-3 - MELE-DOMAČIJA RADUHA C G1-3 O 606281 960 JP
306. 606270 606271 PTUJSKA CESTA-DOMAČIJA DOMANJKO C 104060 Z HŠ 41 138 JP
307. 606280 606281 CESTA V INDUSTRIJSKO CONO-CESTNA BAZA O 104161 Z C.baza 149 JP
308. 606280 606282 MELE - DO ŽELEZNICE C G1-3 Z železn 116 JP
309. 606290 606291 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA FRAS C 605530 Z HŠ 130 148 JP
310. 606300 606301 G1-3-DOMAČIJA HIBLER C G1-3 Z HŠ 13a 154 JP
311. 606310 606311 G1-3-PLITVIČKI VRH-KMEČKI TURIZEM HARI C G1-3 O 104041 1825 JP
312. 606310 606312 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA GOMBOC-

DOMAČIJA HAJDINJAK O 606311 Z HŠ 29 270 JP
313. 606320 606321 SEGOVCI-SEGOVSKE NJIVE C R2-438 O 604311 658 JP
314. 606320 606322 SEGOVCI-DOMAIJA BREZNIK C R2-438 Z HŠ 47 184 JP
315. 606330 606331 ZBIGOVCI-DOMAČIJA VEBERIČ C 605470 Z HŠ 71 341 JP
316. 606340 606341 ZBIGOVCI-DOMAČIJA ŠTRAKL C 104070 Z HŠ 6 213 JP
317. 606340 606342 ZBIGOVCI-DOMAČIJA MLINARIČ C 606340 Z HŠ 4 8 8 JP
318. 606340 606343 ZBIGOVCI-DOMAČIJA FEKONJA C 104070 Z HŠ 1 205 JP
319. 606350 606351 605100-ŠČAVNIŠKI VRH-DOMAČIJA KATAN C 605100 Z HŠ 16 243 JP
320. 606360 606361 DOMAČIJA KNIPLIČ C 605190 Z HŠ 62 328 JP
321. 606370 606371 APAČE - DOMAČIJA GRAJFONER O 604801 Z HŠ 8 1 JP
322. 606380 606381 ZBIGOVCI-DOMAČIJA MISJA C 104082 Z HŠ 14 8 6 JP
323. 606400 606401 OREHOVSKI VRH-DOMAČIJA KNIPLIČ C 605520 Z HŠ 26 168 JP
324. 606400 606402 OREHOVSKI VRH-DOMAČIJA MULLER C 605520 C 605550 878 JP
325. 606410 606411 R2-438-GORNJI PODGRAD-604880 C R2-438 C 604880 691 JP
326. 606420 606421 104051-DOMAČIJA ŠKROBAR O 104051 Z HŠ 22 271 JP
327. 606420 606422 SP. ŠČAVN-DOMAČIJA KOCIPER O 104051 Z HŠ 48a 174 JP
328. 606430 606431 LASTOMERCI-SLEKOVEC C 104090 Z HŠ 18 386 JP
329. 606450 606451 NEGOVA-DOMAČIJA ROJKO O 605941 Z HŠ 38 7 6 JP
330. 606460 606461 RADVENCI-DOMAČIJA ŠKROBAR-LOKAVCI C 203020 C 606090 207 JP
331. 606480 606481 LOMANOŠE-DOMAČIJA VOGRINEC C G1-3 Z HŠ 43 729 JP
332. 606490 606491 LOMANOŠE-DOMAČIJA KAJDIČ C G1-3 Z HŠ 2 546 JP
333. 606500 606501 LOMANOŠE-IGRIŠČE-POLJA C G1-3 Z POLJA 517 JP
334. 606500 606502 LOMANOŠE-DOMAČIJA ŠUMAN C G1-3 Z HŠ 28 129 JP
335. 606510 606511 604410-PODGRAD-DOMAČIJA KAJDIČ C 606410 Z HŠ 2 176 JP

ŠT. CESTA   ODSEK OPIS  ZACODS                KONODS                 DOLZOD             IVRC

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 23 DNE 01.09.2006 11



336. 606530 606531 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA VAJS O 704811 Z HŠ 99 284 JP
337. 606540 606541 G. RADGONA-PINTARIČEVA CESTA-DOMAČIJA HORVAT O 105251 Z HŠ 3 6 7 JP
338. 606550 606551 ZAGAJSKI VRH-DOMAČIJA TOMAŽIČ C 104100 Z HŠ 4 592 JP
339. 606560 606561 ZAGAJSKI VRH - DOMAČIJA REITER O 104101 Z HŠ 5 213 JP
340. 606570 606571 606030-IVANJSKI VRH-606040 C 606030 C 606040 440 JP
341. 606580 606581 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA WURCER C 104030 Z HŠ 78 527 JP
342. 606590 606591 SP. ŠČAVNICA-IHOVA C 605080 C 605070 761 JP
343. 606600 606601 605620-STAVEŠINSKI VRH-DOMAČIJA ŠIMAN C 605620 Z HŠ 21 404 JP
344. 606610 606611 G. RADGONA-PANONSKA ULICA-BORAK C R2-110 Z HŠ 1 3 8 JP
345. 606620 606621 ZBIGOVCI-DOMAČIJA OSOJNIK C 605470 Z HŠ 72 406 JP
346. 606630 606631 SP. ŠČAVNICA-DOMAČIJA HANŽIČ C 605100 Z HŠ 57 381 JP
347. 606640 606641 G. RADGONA-OB POTOKU C 104060 Z HŠ 1 288 JP
348. 606650 606651 G. RADGONA-DO LISJAKOVE JAME C G1-3 Z MOST 114 JP
349. 606660 606661 G. RADGONA-STARI VRTEC C 105250 Z HŠ 5 108 JP
350. 606670 606671 G. RADGONA-DAJNKOVA ULICA C G1-3 C 606670 6 0 JP
351. 606670 606672 G. RADGONA-DAJNKOVA ULICA Z HŠ 4 Z HŠ 4 5 9 JP
352. 606680 606681 G .RADGONA-HORVATOVA ULICA C 105150 Z HŠ 5 4 7 JP
353. 606720 606721 G. RADGONA-MARJANCA C 105130 Z HŠ 8 101 JP
ŠT. CESTA ODSEK OPIS ZACODS KONODS DOLZODS IVRC
354. 606720 606722 G. RADGONA-GARAŽE C 105130 Z GARAŽE 9 0 JP
355. 606730 606731 G. RADGONA-PREŠERNOVA CESTA C 105200 Z HŠ 32 5 4 JP
356. 606730 606732 G. RADGONA-PREŠERNOVA CESTA C 105210 Z HŠ 38 5 0 JP
357. 606740 606741 G. RADGONA-TRATE O 105091 Z HŠ 6 4 8 JP
358. 606740 606742 G. RADGONA-KOCLJEVA ULICA O 105111 Z HŠ 13 5 6 JP
359. 606750 606751 203020-NEGOVA-ŠOLA C 203020 Z HŠ 20 156 JP
360. 606770 606771 203020-NEGOVA-605910 C 203020 C 605910 564 JP
361. 606780 606781 203360-LOČKI VRH-203360 C 203360 C 203360 485 JP
362. 606790 606791 IVANJŠEVSKI VRH-DOMAČIJA BOROVIČ C 104080 Z HŠ 62 351 JP
363. 606790 606792 IVANJŠEVSKI VRH-DOMAČIJA RAUTER C 606790 Z HŠ 64B 6 6 JP
364. 606800 606801 606080-RADVENCI-DOMAČIJA RECEK C 606080 Z HŠ 36 658 JP
365. 606800 606802 RADVENCI-DOMAČIJA VAJGERL C 606800 Z HŠ 35 156 JP
366. 606810 606811 RADVENCI-DOMAČIJA GRAJFONER C 606070 Z HŠ 27 155 JP
367. 606810 606812 606070-RADVENCI-DOMAČIJA LJUBEC C 606070 Z HŠ 30 184 JP
368. 606810 606813 RADVENCI-DOMAČIJA RAJTER C 606070 Z HŠ 32 121 JP
369. 606830 606831 104081-IVANJŠEVCI-DOMAČIJA KOLAR C 104080 Z HŠ 37 211 JP
370. 606840 606841 G. RADGONA-VRTEC C 105080 Z HŠ 2 5 7 JP
371. 606850 606851 G. RADGONA-POD GOZDOM C 605200 Z HŠ 3 149 JP
372. 606860 606861 G. RADGONA-MIMO KARAVLE C 105200 C 605140 197 JP
373. 606880 606881 G .RADGONA-OBČINA C G1-110 Z OBČINA 229 JP
374. 606880 606882 G. RADGONA-MIMO KINO DVORANE C 606880 C G1-3 7 9 JP
375. 606890 606891 G. RADGONA-PREŠERNOVA CESTA C 104200 Z HŠ 12 7 0 JP
376. 606900 606901 PODGRAD-VAS C G1-3 C G1-3 245 JP
377. 606930 606931 SP. IVANJCI-DOMAČIJA VOGRIN C 388070 Z HŠ 5 193 JP
378. 606950 606951 OČESLAVCI-DOMAČIJA KNUPLEŽ C 344020 Z HŠ 21 380 JP
379. 606950 606952 OČESLAVCI-DOMAČIJA MLINARIČ C 344020 Z HŠ 39 237 JP
380. 606970 606971 STAVEŠINSKI VRH-DOMAČIJA KOLARIČ C 605520 Z HŠ 9 400 JP
381. 606980 606981 PTUJSKA CESTA-DOMAČIJA KRALJ C 605620 Z HŠ 34 189 JP
382. 606980 606982 PTUJSKA CESTA-DOMAČIJA ŽINKOVIČ C 605620 Z HŠ 40 108 JP
383. 606990 606991 POLICE-DOMAČIJA MAKARI C 605280 Z HŠ 107 219 JP
384. 606990 606992 ČREŠNJEVCI-DOMAČIJA TIRŠ C 605280 C 606000 266 JP
385. 703500 703502 KOMARNICA-IVANJSKI VRH-2 O 703501 O 104062 1399 JP
386. 704670 704671 LOKAVEC-POGLED C 203080 O 604381 569 JP
387. 844010 844011 ŠRATOVCI-OREHOVCI C G1-3 C 104060 1988 JP

ŠT. CESTA   ODSEK OPIS  ZACODS                KONODS                 DOLZOD             IVRC

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 23 DNE 01.09.2006 12

7.člen
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, so bila v skladu z določbo
17. in 18. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Ur. list RS, št. 49/
97), s strani Direkcije RS za ceste pridobljena naslednja pozitivna mnenja:
- št. 347-05-144/98-03Brank, od 17.07.1998,
- št. 347-05-3/00, od 07.06.2000 in z dne 10.10.2000,
- št. 347-05-3/02 z dne 18.02.2002,
- št. 37162-2/2006 z dne 30.06.2006.

8.člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, lokalni časopis Prepih.
Z dnem veljavnosti tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih
cest v Občini Gornja Radgona (Uradne objave Občine Gornja Radgona, št. 21/99
in Ur. list RS, št. 104/00 in 34/02).

Številka: 343-14/1998
Datum:   25.08.2006
                                                                                                       ŽUPAN
                                                                                       OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                              Anton KAMPUŠ, l.



Na podlagi 12., 23. in 73. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02
in 8/03) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list, RS št. 44/99, 104/
00, 54/03, 83/03 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih,
št. 21/06) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 28. redni seji, dne
24.08.2006 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu

»Gornja Radgona – Trate«

1.člen

Prvi odstavek 6. člena Odloka o zazidalnem načrtu »Gornja Radgona – Trate« (Uradni
list RS, št. 22/00 in 69/02 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis
Prepih, št. 5/04 in 6/04) se dopolni z novimi četrtim, petim, šestim in sedmim stavkom,
ki se glasijo:

»Etažnost Doma starejših občanov je lahko največ P+3. Vsi priključki na komunalno
infrastrukturo se bodo izvedli zemeljsko, v skladu s soglasji pristojnih soglasodajalcev
(upravljalcev). Za potrebe Doma starejših občanov, se pod pogoji upravljalca
električnega omrežja izvede transformatorska postaja. Dopustna so odstopanja v
poteku dovozne ceste do dostopnega priključka k domu starejših občanov.«

2.člen

Dopolnitve iz 1. člena tega odloka se upoštevajo kot spremembe obrazložitev in grafičnih
prilog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o zazidalnem načrtu »Gornja
Radgona – Trate« (Uradni list RS, št. 69/02).

3.člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona,
lokalni časopis Prepih.

Številka: 350-05-2/1999
Datum:   25.08.2006

                                                                                                                  ŽUPAN
       OBČINE GORNJA RADGONA

                                                                                                          Anton Kampuš, l.r.

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 22/2006 –
uradno prečiščeno besedilo) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list
RS, št. 44/1999, 104/2000, 54/2003, 83/2003 in Uradne objave Občine Gornja
Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 21/2006) je Občinski svet Občine Gornja
Radgona na 28. redni seji dne 24.08.2006 sprejel

S K L E P
o spremembi Sklepa o imenovanju Občinske volilne komisije

Gornja Radgona

1.

V Sklepu o imenovanju Občinske volilne komisije (Uradni list RS, št. 26/2003) se  v 1.
točki sklepa razrešijo:

- pod zap. št. 3 Jože Zlatnik, stanujoč Simoničev breg 1, Gornja Radgona –
član komisije;

- pod zap. št. 4 Jože Lebar, stanujoč Zgornje Konjišče, Apače – namestnik
člana;

- pod zap. št. 5 Janko Kralj, stanujoč Črešnjevci 81/a, Gornja Radgona –
član komisije;

- pod zap. št. 6 Viktorija Sluga, stanujoča Panonska ulica 18, Gornja
Radgona – namestnica člana;

- pod zap. št. 8 Srečko Hvalec, stanujoč Panonska 31, Gornja Radgona –
namestnik člana.

2.

V 1. točki sklepa se pod zap. št. 3  imenuje Bojan ERLIH, Kajuhova 4, Gornja
Radgona, kot član komisije.
V 1. točki sklepa se pod zap. št. 4 imenuje Jožica RAVNIKAR, Ob progi 7, Gornja
Radgona, kot namestnica člana.
V 1. točki sklepa se pod zap. št. 5 imenuje Majda FERENC, Stavešinski Vrh 27,
Spodnji Ivanjci, kot članica komisije.
V 1. točki sklepa se pod zap. št. 6 imenuje Katarina KOCBEK, Rodmošci 8, Gornja
Radgona, kot namestnica članice.
V 1. točki sklepa se pod zap. št. 8 imenuje Natali ROŠKAR, Črešnjevci 20, Gornja
Radgona, kot namestnica članice.

3.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Gornja Radgona
in se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih.

Številka: 041-01/2006
Datum:   25.08.2006

                                                                 ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA
             Anton KAMPUŠ, l.r.

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 23 DNE 01.09.2006 13




